
junior C/C++ dev | řídicí jednotky do aut
 55 000 - 75 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Hledáme vývojáře se znalostí jazyka C/C++, který by se připojil k týmu v jedné z předních českých SW
společností a přidal ruku k dílu při vývoji SW pro řídící jednotky automatických převodovek do prémiových
automobilů. Šanci dostanou jak šikovní Junioři, tak i ostřílení Senior vývojáři. Kromě Prahy hledáme také do
Ostravy, Olomouce a Pardubic.

Náplň práce
Vyvíjet a upravovat funkcionalitu SW vrstvy v jazyce C nebo pomocí nástrojů VECTOR AUTOSAR SW
 
Zjišťovat a analyzovat požadavky na úpravu SW ze strany klienta  
Vytvářet dokumentaci pro svěřené části systému a kódů  
Testování výsledků svojí práce pomocí Unit testů ve spolupráci s testerským oddělením  
Denní komunikace s ostatními členy týmu a vedoucím projektu  
Příležitostné pracovní cesty do Plzně nebo Německa, za účelem testování výsledného produktu nebo
školení 

Požadavky
SŠ/VŠ se zaměřením na IT nebo elektro  
Znalost jazyka C/C++ a standardních knihoven a/nebo zkušenosti s vývojem embedded SW  
Výhodou znalost AUTOSAR basic software nebo komunikace pomocí CAN sběrnic  
AJ alespoň na úrovni B2 

Nabízíme
Možnost práce z domu až 3 dny v týdnu a flexibilní pracovní doba  
Týden dovolené navíc a sickdays  
Moderně zařízené a dobře dostupné kanceláře v Praze Dejvicích  
Možnost bezplatného parkování v areálu  
Multisport karta  
Příspěvky na penzijní pojištění  
Stravenkový paušál  
Výhodné firemní půjčky 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


